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D
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te Nome: CARLOS ROBERTO PIRES CAMPOS Regime de trabalho Dedicação Exclusiva

Unidade: Ifes/Reitoria
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Coordenadoria: ENSINO/EDUCIMAT

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Divulgação Científica EDUCIMAT 02:00

16:00

2 Educação Científica no Campo EDUCIMAT 02:00
3 CTSA EDUCIMAT 02:00
4 FIC ENSINO - HISTORIA, ARQUEOLOGIA E EDUCAÇÃO CGE 06:00

5 Pesquisa de Mestrado I EDUCIMAT 02:00

6 Pesquisa de Mestrado III EDUCIMAT 02:00
SUB-TOTAL 16:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 16:00

16:00

SUB-TOTAL 16:00

Estudante Tipo de Atividade

1 José Ramos Orientação de Dissertação 00:00

2 Deovair Monteiro Orientação de Dissertação 00:00

3 Caroline Calvi Orientação de Dissertação 00:00

4 Renato Andreão Orientação de dissertação 00:00

5 Fernanda Weigert Orientação de dissertação 00:00

6 Luís Felipe Freire Orientação de Dissertação 00:00
SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1 Projeto de Pesquisa: Aulas de Campo como metodologia de Ensino 04:00

04:00
2
3
4
5

SUB-TOTAL 04:00

As Portaria de Designação

1 Revista Debates em Educação Científica e Tecnológica - Assessor Editorial 751 de 08/12/2014 02:00

02:00
2
3
4

SUB-TOTAL 02:00

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Comissão de Avaliação do Desempenho docente Port. Reit. 631 de 29/03/2016 01:00

02:00
2 Colegiado do Curso Mestrado Profissional em Ensino de Ciências (EDUCIMAT) Port.659 de 20.03.2015 01:00
3
4

SUB-TOTAL 02:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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Aprovado na Reunião Geral de Professores 
de 11/07/2016
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